Н.Новгород
09.01.2020

Утверждаю Директор АНО ДО «УЦ БАЗИС»
_________________А.Н.Брагин

ПРИКАЗ

 О создании аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников,

утверждении графика проведения аттестации В соответствии с Приказом Министерства

образования и науки РФ от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении Порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность», в целях подтверждения соответствия педагогических работников занимаемыми

ими должностями.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать аттестационную комиссию для проведения аттестации педагогических работников в

следующем составе:

Председатель комиссии — Брагин А.Н.

Члены комиссии — Брагина Е.И., Карницкая Э.Н.

 2.Утвердить график проведения аттестации педагогических работников.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.